
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ direktoriaus 

2023 m. birželio 5 d.  

įsakymu Nr. V-77  

 

 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠAS 

 

1. Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąrašas (toliau – sąrašas) parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso 41 straipsnio 3 dalimi.  

2. Konkursas organizuojamas siekiant parinkti darbuotoją į šias pareigas Vilniaus lopšelyje-darželyje 

„Pasaka“ (toliau – įstaiga): 

2.1. įstaigos vadovo pavaduotojas: 

2.1.1. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

2.1.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

2.2. įstaigos darbuotojų, kurių pareigybei būtinas ne žemesnis kaip aukštasis koleginis išsilavinimas 

su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu (A2 pareigybės lygis): 

3. Konkursas nerengiamas, jei: 

3.1. reorganizavimo ar kitokių įstaigos struktūrinių pertvarkymų metu: 

3.1.1. darbuotojo darbo santykiai tęsiasi; 

3.1.2. į sąrašo 2.2 papunktyje nurodytas pareigas iš kitų pareigų perkeliamas įstaigos darbuotojas, 

atitinkantis tai pareigybei keliamus kvalifikacinius reikalavimus;  

3.1.3. į įstaigos vadovo pavaduotojo pareigas perkeliamas įstaigos vadovas, atitinkantis įstaigos 

vadovo pavaduotojui keliamus kvalifikacinius reikalavimus; 

3.3. projekte, kuris finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos 

finansinės paramos ir tarptautinės paramos lėšų, numatyta, kad darbą atliks tos įmonės, įstaigos darbuotojas.  

 

___________________ 

 

 


